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مراسم تودیع معارفه فرماندار  مانه 
و سملقان

   خبرنگار شهرستان  مانه و سملقان/  مراسم تودیع 
معارفه فرماندار شهرســتان مانه و سملقان با حضور 
معا ونت سیاسی امنیتی اســتانداری خراسان شمالی  
اعضای شورای تا مین شهرســتان  خانوادهای ایثار 
گران جانبازان در سالن اجتماعات فرمانداری بر گذار 

گردید
 دکتر حسین پورمعاونت سیاســی امنیتی استانداری 
خراسان شمالی گفت اگر چه تمام شیاطین و استکبار 
جهانــی با ترفند هــای زیادی بــرای مختل کردن  
پیشرفت نظام اسلامی از هیچ کوششی دریغ نکردند 
امارهبــری مقتدرانه    مقــام معظم رهبری و حضور  
اقشار مختلف ایران اسلامی در صحنه های مختلف  
دشمن را در رســیدن به اهداف شومی که داشتند نا 

کام گذاشت 
 وی در بخش دیگری با اشــاره به موقعیت سیاسی 
اجتماعی شهرســتان مانه و ســملقان افــزود  این 
شهرستان یک شهرســتان زر خیز و توانمند در کلیه 
زمنه های کشــا ورزی دامپروری  از نیروی انســانی 
توانمند برخورداراســت  نگاه بــه نیروی  بومی که از 
روحیــه انقلابی تعهد کاری بــا محوریت ولایت  به 
عنوان فرماندار  موتور محرکه تمام اراده ها  و منشــا 

خیرو برکت شهرستان مانه و سملقان خواهد شد   
لازم به ذکر است پیش از ســخنان معاونت سیاسی 
امنیتی اســتانداری خراسان شمالی مهندس معموری 
طی ســخنانی کوتاهی گفت در مــدت زمان 40 ماه 
خدمت خودم در شهرســتان مانه و ســملقان با خرد 
جمعی توا نســتیم در شــاخصای ابنیه راه آب شرب 
مسکن روســتای بهداشــت  و درمان خدمات قابل 
توجهی در شهرســتان انجــام شــود در ادامه جواد 
بهادری سرپرســت فرماداری با اشــاره به  موقعیت 
شهرســتان مانه و ســملقان گفت این شهرستان به 
عنوان پیشــانی استان خراسان شــمالی باید در کلیه 
زمینه ها  که  مسیر تردد میلیونها زائر امام هشتم  )ع( 
است  از  جها ت فرهنگی سیاسی اجتماعی زیباسازی 

برای استان افتخارباشد
 در پایان از خدمات محمو رضا معموری تقدیر و جواد 
بهادری به عنوا ن سر پرست فرماندار مانه و سملقان 

معرفی گردید
طی پیگیری های شورای گفتگو محقق شد:

امکان قرار گرفتن نام کافرما در 
لیست بیمه مهیا شد

دبیرشورای گفتگوی دولت وبخش خصوصی خراسان 
شــمالی گفت: طی پیگیری های دبیرخانه شــورای 
گفتگوی اســتان و البته سایر اســتان ها امکان قرار 
گرفتن نــام کارفرمایان حقیقی و مدیران اشــخاص 

حقوقی غیر دولتی در لیست بیمه فراهم شد.
 به گــزارش عصراترک به نقل از دبیرخانه شــورای 
گفتگو دولت و بخش خصوصی خراســان شــمالی ، 
سعید پورآبادی با اعلام این مطلب  اظهار کرد: یکی 
از مشکلات کارفرمایان و یا مدیرعامل و هیات رئیسه 
شــرکت ها، عدم امکان بیمه نمــودن خود از طریق 

لیست بیمه شرکت بود.
وی افزود: بــه این ترتیب کارفرمــا علی رغم بیمه 
کــردن چند نفر، خود از حق بیمــه برخوردار نبود که 

این مسئله مورد اعتراض آن ها قرار گرفته بود.
دبیرشورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان 
نیز اظهارداشت: این مسئله در شورای گفتگو دولت و 
بخش خصوصی خراســان شمالی و البته سایر استان 
ها به بحث گذاشــته شد و در نهایت درخواست تغییر 

قانون مذکور ارائه شد.
پورآبــادی تصریح کــرد: در نهایت بــا رایزنی های 
مختلف از سطح ملی، این قانون تغییر یافت و اکنون 
امکان قرار گرفتن نــام کارفرمایان حقیقی و مدیران 
اشخاص حقوقی غیر دولتی در لیست بیمه فراهم شد.

وی بیان داشــت: این قوانین موجب تسهیل فرآیند 
کسب و کار می شــود و می تواند در آینده آثار خود 

را بروز دهد.
برپایی میز خدمت در مصلای 

نماز جمعه شیروان
شــیروان /جواد یزدی / با هدف پاسخگویی به 
مطالبات مردم میز خدمت در مصلای نماز جمعه شهر 

شیروان برپا شد.
 فرماندار شهرستان شیروان در حاشیه این میز خدمت 
گفــت: با برپایی میز خدمــت در مصلای نماز جمعه 
مسئولان ادارات شهرســتان بصورت چهره به چهره 
با مردم این شهرستان دیدار و از نزدیک با مشکلات 

آنان آشنا شدند.
ذوالفقــاری افزود: برپایی میــز خدمت در مکان های 
عمومی مانند مصلای نماز جمعه فرصتی خوبی برای 
افرادی است که به خاطر مشغله کاری فرصت حضور 
در ادارات را نداشته که با برپایی میز خدمت بصورت 
رو در رو مشــکلات خود را مطــرح کرده و راهکار ها 
و راهنمائی هــای لازم بــرای رفع این مشــکلات و 

درخواست های آنان ارائه می شود.
حجت الاســلام تکمیلی امام جمعه شــهر شیروان 
نیز دایر کردن میز خدمت را فرصتی ارزشــمند برای 
پاسخگویی به مطالبات به حق مردم دانست، و گفت: 
با توجه به مشــکلات و درخواســت های مردمی در 
حوزه های مختلف نیاز اســت که این برنامه همچنان 

ادامه داشته باشد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

علوم پزشکی در جریان جذب نیروی 
 انسانی بیمارستان ارتش در 

راز و جرگلان نبود
 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: 
دانشگاه علوم پزشــکی در جریان جذب نیروی انسانی 
بیمارســتان ارتش در شهرســتان مرزی راز و جرگلان 

نیست.
دکتر ســید جواد پورنقی در گفت و گو با ایسنا در پاسخ 
به این سوال که طبق گفته قرارگاه جهادی محرومیت 
زدایــی ارتش، بیمارســتان راز و جــرگلان آماده بهره 
برداری است اما علوم پزشکی نیروی لازم برای شروع 
بــه کار را ندارد، اظهارکرد: تامین نیروی انســانی روند 

خاصی دارد و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی نیست.
وی افــزود: ســازمان مدیریت و برنامــه ریزی مجوز 
استخدام جذب نیروها را به دانشگاه های علوم پزشکی 
می دهد و این دانشــگاه ها نیز طبــق مجوزهای ارائه 

شده، نیرو را جذب می کنند.
دکترپورنقی ادامه داد: دانشــگاه در جریان جذب نیروی 
انسانی بیمارســتان ارتش در شهرستان مانه و سملقان 
نبوده و ظاهرا توافقی بوده که میان استانداری و ارتش 

صورت گرفته است.
وی بیان کرد: برای ساخت بیمارستان، در ابتدا باید یک 
سری مجوزهای قانونی از سوی وزارت بهداشت صادر 
شــود که این مجوزهای قانونی، استانداردهایی دارد که 
آن اســتانداردها برای بیمارســتان ها سخت گیرانه تر 
است و این امر در دســت دانشگاه های علوم پزشکی 

نیست.
این مقام مسئول تاکیدکرد: بیمارستانی که در شهرستان 
راز و جرگلان ساخته شــده توسط ارتش بوده بنابراین 

تامین نیرو نیز با این نهاد است.
 درآمد شهرداری های 

خراسان شمالی از مالیات ۵4 درصد 
رشد یافت

مدیرکل امور مالیاتی خراســان شــمالی گفت: درآمد 
شــهرداری ها و دهیاری های استان از محل مالیات بر 
ارزش افزوده در ۹ ماهه امســال نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۵4 درصد رشد یافت.
یوسف یعقوبی نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان 
اینکــه ۱۱۸ میلیارد تومان عــوارض مالیات بر ارزش 
افــزوده در این مدت وصول شــد، اظهار داشــت: ۷0 
میلیارد تومان از این مالیات به حســاب شهرداری ها، 
4۶ میلیارد تومان به حساب روستاهای دارای دهیاری، 
یک میلیارد تومان به حساب روستاهای فاقد دهیاری و 
یک میلیارد تومان به حساب مناطق عشایری واریز شد.

به گفته وی؛ ۷۶ میلیارد تومان عوارض مالیات بر ارزش 
افزوده در ۹ ماهه سال ۱۳۹۹ وصول شده بود.

مدیرکل امور مالیاتی خراســان شمالی افزود: شهرداری 
بجنورد 4۵ میلیارد تومان، شهرداری شیروان ۱0 میلیارد 
تومان، شــهرداری فاروج یک میلیــارد و ۶00 میلیون 
تومان، شــهرداری اســفراین ۶ میلیارد و ۷00 میلیون 
تومان، شــهرداری مانه و سملقان ســه میلیارد و ۱00 
میلیون تومان، شــهرداری گرمه یــک میلیارد و ۵00 
میلیون تومــان، جاجرم ۲ میلیارد و 4۵0 میلیون تومان 
و شــهرداری راز و جرگلان مابقی این سهم را دریافت 

کردند.
وی با بیان اینکه ســازمان امور مالیاتی کشور به دنبال 
بهسازی ســاختار معافیت های مالیاتی و حذف بسیاری 
از معافیت های غیرضروری اســت، عنوان کرد: تقسیم 
عوارض مالیات بر ارزش افزوده بر اساس سرانه جمعیت 
به مناطق پرداخت می شود و در این زمینه به شهرداری 

ها ظلم نشده است.
مالیات بر ارزش افزوده؛ مالیات غیر مستقیمی است که 
بــر تفاوت بین ارزش کالاها و خدمات عرضه شــده با 
ارزش کالاها و خدمات خریداری یا تحصیل شــده در 

یک دوره معین وضع می گردد.
ســه هزار و ۳۵0 میلیارد ریال مالیات، ســال ۱۳۹۹ از 
بخش های مختلف در خراســان شمالی وصول شد که 
از این مجموع مالیات وصولی پارســال ۲ هزار و ۲40 
میلیارد ریال مالیات مســتقیم و عملکرد و هزار و ۱۱0 
میلیارد ریال مالیات غیرمســتقیم و ارزش افزوده بوده 

است.
بهره گیری از ظرفیت بسیج برای 

کنترل بازار در خراسان شمالی
 استاندار خراسان شــمالی گفت: تفاهم نامه مربوط به 
بهره گیری از ظرفیت بســیج برای کنترل و نظارت بر 

بازار باید در استان به درستی اجرایی شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری 
خراســان شــمالی، محمدرضا حســین نژاد در جلسه 
کارگروه اقدام مشــترک تنظیم بازار و دهمین نشست 
کارگروه تنظیم بازار اســتان، اظهار کرد: مشکل کمبود 
نیــروی نظارت بر بــازار باید با بهره منــدی از نیروی 

همیشه در صحنه بسیج جبران شود.
حســین نژاد افزود: تعداد نیروی انسانی و امکانات مورد 
نیاز برای نظارت بر بازار شناسایی و سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان منبع پرداخت اعتبار مورد نیاز را با 

پیگیری از سطح ملی تعیین تکلیف کند.
وی با تاکید بر برگزاری گشــت های مشــترک تنظیم 
بازار توسط ســازمان های تعزیرات حکومتی، صمت و 
جهاد کشاورزی با هدف کنترل بازار، گفت: باید تلاش 
کنیم در اجرای طرح ها و مصوبات،  قشر ضعیف جامعه 

آسیب نبینند.

خبر
خبر

محمدرضا حســین نژاد بزرگترین ثروت اســتان را 
استفاده از پســاب دانست و گفت: استفاده از پساب 
در این اســتان به درســتی انجام نشده که باید این 

مهم تحقق یابد.
 محمد رضا حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی در 
شورای اداری اســتان اظهارکرد: دوشنبه ها بعنوان 
یک روز مشخص برای پاســخگویی تمام مدیران 
دستگاه های اجرایی اســتان در نظر گرفته شده تا 
مشکلات مردم را اســتماع و دستورات لازم جهت 

پیگیری را صادر کنند.
 وی همچنین مدیران اســتان را ملزم به اســتفاده 
بهینه از اموال مازاد در جهت توســعه استان کرد و 
افــزود : مبالغ تکلیفی و مازاد از مالیات و اموال باید 

در جهت توسعه و پیشرفت استان هزینه شود.
حســین نژاد تصریح کرد : دستگاه های اجرایی در 
صدور مجوزها تســریع داشته تا با سرعت در مسیر 

نقشه راه قرار بگیریم .
وی بزرگترین ثروت اســتان را اســتفاده از پساب 

دانســت و افزود : استفاده از پساب در این استان به 
درستی انجام نشده که باید این مهم تحقق یابد.

 استاندار خراسان شمالی با بیان اینکه ذهن دستگاه 
ها باید فراتر از اعلام بخش نامه ها باشد ،خاطرنشان 
کرد : دســتگاه های اجرایی فرصــت قانونی برای 

تبدیل وضعیت ایثارگران را از دست ندهند.
حســین نژاد بر ایجاد امید آفرینی و نشاط در جامعه 
تاکید کــرد و گفت : پروژه های دهه فجر با اطلاع 
رسانی درســت می تواند نور امید و نشاط را در دل 

مردم به وجود آورد.
وی افزود : تمام فرمانداران و بخشــداران در حفظ 
اراضی دولتی کوشــا باشــند و در این راه از صحنه 
سازی و گریز از قانون افراد سودجو جلوگیری کنند.

نماینده عالی دولت در خراســان شمالی بر اهمیت 
مناســب ســازی محیط بــرای همــگان تاکید و 
خاطرنشان کرد: در شــرایط کنونی شهر متعلق به 
همگان به ویژه افراد کم توان و سالمند است لذا این 

موضوع در تمام پروژه ها لحاظ شود .

استاندار خراسان شمالی در شورای اداری استان  مطرح کرد:

استفاده از پساب در خراسان شمالی به درستی انجام نشده است

  نماینــده مردم بجنورد، مانه و ســملقان، راز و 
جرگلان، گرمه و جاجرم و مانه و سملقان گفت: 
خراسان شمالی با کمبود جدی نیروی متخصص 

در حوزه بهداشت و درمان مواجه است.
دکتر ســید محمد پاکمهر در گفت و گو با ایسنا 
اظهارکرد: اگر بناست مدیریت و تامین تمام کادر 
درمان بیمارســتان صحرایــی راز و جرگلان به 
این نهاد واگذار شــود، به طور قطع باید وزارت 

بهداشت کمک کند.
وی تاکید کرد: بضاعت دانشــگاه علوم پزشکی 
اســتان برای تامین نیروی متخصص بیمارستان 
صحرایی راز و جرگلان کافی نیســت زیرا حجم 

کار نیز بسیار بالاست.
نائــب رئیــس کمیســیون بهداشــت و درمان 
مجلس شورای اسلامی با بیان این که مدیریت 
بیمارســتان مســتلزم صرف هزینه های زیادی 
است، افزود: تامین نیروی متخصص کافی برای 
چهار شیفت کاری و پرداخت هزینه های جاری 

باید با حمایت ویژه وزارتخانه انجام شود.
وی با بیان این که خراسان شمالی از جمله استان 
های مواجه با کمبود نیروی بهداشــت و درمان 
اســت، افزود: واگذاری مدیریت بیمارســتان به 
دانشگاه علوم پزشکی بدون حمایت و مساعدت 
وزارتخانه مشــکلات زیادی برای دانشــگاه به 

دنبال خواهد داشت.
پاکمهــر با بیان این که در جلســه ای با حضور 
وزیر بهداشت و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
درخصوص تامین نیروی متخصص بیمارســتان 
نیز گفت و گو شده است، عنوان کرد: مساعدت 
برای تامیــن نیروی بیمارســتان مذکور در این 

جلسه مطرح و پیگیری شده است.
وی در بخــش دیگری از توضیحات خود با بیان 
این که چگونگی تامین نیروی انسانی بیمارستان 
صحرایــی راز و جــرگلان به نــوع توافق اولیه 

بستگی دارد، افزود: باید مشخص شود که برای 
تامین نیروی انسانی چنین بیمارستان هایی، آیا 
در ســطح کلان توافقاتی بیــن ارتش و وزارت 
بهداشــت وجود دارد و یا در هنگام فرآیندهای 
اولیه احداث بیمارستان راز و جرگلان با دانشگاه 
علوم پزشــکی خراسان شــمالی نیز توافق شده 

است یا خیر.
ایــن نماینده مجلس اضافه کــرد: گاهی ارتش 
بیمارســتان صحرایی احداث و تجهیز می کند و 
خود عهده دار تامین و نیروی انسانی متخصص 

و کادر درمان می شود، اما گاهی طبق توافقاتی 
با وزارت بهداشــت و درمان، فقط بیمارســتان 
صحرایی را احداث می کنند و مدیریت، راهبری 
و تامیــن تمــام نیروهای متخصــص را وزارت 

بهداشت و درمان انجام می دهد.
وی ادامه داد: بنابراین اســتانداری باید روشــن 
کند که آیا دانشــگاه علوم پزشکی زمان کلنگ 
زنی حضور داشته و یا توافقی در این خصوص با 

دانشگاه انجام شده است یا خیر.
وی بــا بیــان این که ایــن بیمارســتان اولین 
بیمارســتان صحرایی احداث شــده در کشــور 
نیست، تاکید کرد: روال همیشگی تامین نیرو در 
چنین بیمارســتان هایی در کشور باید بررسی و 

مطابق با آن و توافقات عمل شود.
پاکمهر بیمارســتان صحرایی بنا شده را ظرفیتی 
بــرای منطقه محروم راز و جرگلان دانســت و 
ادامه داد: طبق آنچه تاکید شــد اگر توافق کلی 
در این خصوص بیــن وزارتخانه و ارتش وجود 
دارد، استان نیز مطابق آن عمل خواهد کرد، اما 

اگر شیوه متفاوتی وجود دارد باید بررسی شود.
وی با بیان که هدف ارائه خدمت است، تصریح 
کرد: ما نیز کمــک می کنیم تا با بهره گیری از 
ظرفیت موجود خدمات قابل قبولی به مردم این 

منطقه محروم ارائه شود.

نماینده بجنورد ، مانه و سملقان ،گرمه ،جاجرم و راز 
و جرگلان  در مجلس گفت: اگر وزرا و اســتانداران 
بخواهند برای انتصابات مشورت بگیرند، نمایندگان 
به عنوان جزئی از جامعه مدیران را پیشنهاد می دهند 

اما تصمیم گیری نهایی با دولت است.
محمد وحیدی در گفتگو با  مهر در پاسخ به حواشی 
پیرامــون دخالت نمایندگان خراســان شــمالی در 
انتصابات اســتاندار، اظهار کرد: اختیارات انتصاب در 

دست دولت است.
نماینده بجنورد در مجلس شــورای اسلامی گفت: 
موضوعات مطرح شــده بیان پیشــنهادات و نظرات 
اســت؛ نمایندگان مجلس انتصابات را وظیفه دولت 

می دانند اما اگر وزرا و یا استانداران بخواهند مشورت 
بگیرند، نمایندگان جزئی از جامعه هستند و مشورت 

می دهند.
وی افزود: هیچ نماینده ای حق انتصاب ندارد.

وحیدی در خصوص آینده اداره کل ورزش و جوانان 
خراســان شمالی گفت: سیاســت وزیر ورزش تغییر 
برخی مدیران اســت و با توجه به حواشــی گذشته 
اداره کل ورزش استان، تغییرات در استان نیز اتفاق 

می افتد.
وی در پایان گفــت: جمعی از افــراد در این حوزه 
پیشنهاد شدند و تصمیم گیری نهایی بر عهده وزیر 

است.

رئیــس کل دادگســتری خراســان شــمالی بــا بیــان 
ــتور کار  ــاد در دس ــت و فس ــا ران ــارزه ب ــه مب اینک
ــران  ــت: مدی ــت، گف ــتان اس ــی اس ــتگاه قضای دس
مراقــب اقدامــات خــود باشــند زیــرا مــردم و نظــام 

ــد. دیگــر تحمــل فســاد را ندارن
بــه گــزارش خبرنــگار مهــر، حجــت الاســلام رضــا 
ــمالی  ــان ش ــورای اداری خراس ــی زاده  در ش برات
ــد،  ــزار ش ــتانداری برگ ــات اس ــالن جلس ــه در س ک
ــارزه  ــی مب ــتگاه قضائ ــرد دس ــرد: راهب ــار ک اظه
جــدی بــا فســاد و رانــت اســت و ایــن مســئله در 

ــرار دارد. ــتان ق ــتور کار اس دس
ــت:  ــمالی گف ــان ش ــتری خراس ــس کل دادگس رئی

فســاد و رانــت در گذشــته اعتمــاد مــردم را نســبت 
ــه مســئولان و کارگــزاران کاهــش داده اســت. ب

ــم  ــلام می کنی ــگیری اع ــاب پیش ــزود: از ب وی اف
ــویم. ــیب ها ش ــن آس ــار ای ــدداً دچ ــد مج ــه نبای ک

حجــت الاســلام براتــی زاده گفــت: مدیــران 
مراقــب اقدامــات خــود باشــند زیــرا مــردم و نظــام 

ــد. ــادها را ندارن ــل فس ــوان تحم ــر ت دیگ
رئیــس کل دادگســتری خراســان شــمالی تصریــح 
کــرد: حــرف و ســخن دســتگاه قضــا قطعــی 
ــا  ــران، ب ــت از مدی ــر محافظ ــلاوه ب ــذا ع ــت ل اس
فســاد برخــورد می کنیــم و ایــن برخــورد هیجانــی 

نیســت.

نماینده مجلس:

خراسان شمالی با کمبود جدی نیروی متخصص در بهداشت و درمان مواجه است

نماینده بجنورد در مجلس:

نمایندگان همانند مردم جامعه مدیران را به 
دولت پیشنهاد می دهند

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

 مبارزه با رانت در دستور کار است

 رییس شبکه بهداشــت و درمان شیروان گفت: ۱۵ 
نفر در فصل سرد سال این شهرستان خراسان شمالی 
به علت رعایت نکردن مسائل ایمنی دچار مسمومیت 

با گاز منواکسیدکربن شدند.
دکتر ســیده معصومه هاشــمی در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشــت: در این حوادث طی تماس با اورژانس 
۱۱۵ و حضور به موقع کارشناسان اورژانس در محل 
حادثه پــس از انجام اقدامــات درمانی لازم ، تحت 

حمایت درمانی به بیمارستان  انتقال داده شدند.
وی با اشاره به این که گاز مونوکسیدکربن، یک گاز 
بی رنگ و بدون بوســت گفت: آبگرمکن، اجاق گاز 
آشــپزخانه، بخاری و خودرو می تواند گاز مونوکسید 

کربن تولید کند.

هاشمی تهوع و استفراغ، ضربان نامنظم قلب، افزایش 
تعداد تنفس، حالت گیجی و منگی، خواب آلودگی و 
تنفس مشــکل را از جمله علایم مســمومیت با گاز 
مونوکســید کربن ذکر کرد و افزود: در برخی موارد، 

تشنج و افت سطح هوشیاری نیز ایجاد می شود.
وی عنوان کرد: بررســی دودکــش ها و هواکش ها 
به صورت منظم، نصب دســتگاه های اخطار دهنده 
مونوکســید کربــن در منزل، کنترل دســتگاه های 
حرارتی منزل، امتناع از روشــن کردن خودرو، موتور 
سیکلت و وسیله نقلیه خود در گاراژ با در بسته و تعبیه 
دریچه تأمین هوای وسایل گازسوز از جمله مواردی 
است که در پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید 
کربن می توان به آن توجه کرد.رییس شبکه بهداشت 

و درمان شــیروان گفت: تعــداد کل ماموریت های 
انجام شــده اورژانس ۱۱۵ این شهرســتان در ۹ ماه 
امســال،  پنج هزار و 4۳۸ مورد بوده که ۶۹۶ مورد 

حوادث مرتبط با حمل و نقل است. 
وی تعداد کل مصدومین ناشــی از حوادث را هزار و 
۶۳۸ نفر دانست که هزار و ۱۸۱ مورد حوادث مرتبط 

با حمل و نقل بوده است.
هاشمی با اشاره به ثبت سه هزار و 4۱۷ نفر از بیماران 
با مشکل داخلی طی این مدت افزود: میانگین زمان 
از لحظه شــروع پاســخگویی کارشناســان ۱۱۵ تا 
رسیدن بربالین بیمار در ماموریت های شهری هشت 
دقیقه و در ماموریت هــای جاده ای ۲0 دقیقه ثبت 

شده است.

۱۵ شیروانی در فصل سرد امسال دچار مسمومیت با گاز منواکسیدکربن شدند
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نمادهای پرُ تراکنش بورس 
کدامند؟

در پنــج روز معاملاتی این هفته بــورس، نمادهای 
گروه دارویــی برکت )برکت(، ملی صنایع مس ایران 
)فملی(، ایران خودرو )خودرو(، فولاد مبارکه اصفهان 
)فولاد( و پالایش نفت بندرعباس )شــبندر(، معدنی 
دماونــد )کدما( و ملی صنایع مــس ایران )فملی( در 

گروه نمادهای پُر تراکنش قرار داشتند.
شــاخص کل بــورس اوراق بهادار تهــران در پایان 
معاملات هفته ای که گذشــت )چهارشنبه- ۱۵ دی( 
با ۳4 هزار واحد کاهش نســبت به هفته قبل، به عدد 
یک  میلیون و ۳۶۳ هزار واحد رســید؛ بنابراین، افت 
شــاخص کل در هفته جاری معادل ۲.4 درصد بود. 
شــاخص کل در پایان روز چهارشنبه هفته گذشته )۸ 
دی ماه( در حالی با رقم یک میلیون و ۳۹۷ هزار واحد 
به معاملات خود پایــان داد که این رقم در )۱۵ دی 
ماه( به یک  میلیون و ۳۶۳ هزار واحد رسید. شاخص 
کل )هم وزن( در پایان هفته گذشــته ۳۶۸ هزار و ۹۹ 
واحــد بود که در هفته جاری این عدد به ۳۵۹ هزار و 
4۷۱ واحد و شــاخص قیمت )هم وزن( از ۲۳۱ هزار و 

4۹۵ واحد به عدد ۲۲۶ هزار و 4۳ واحد رسید.

جدیدترین آمار مشارکت مردم 
نهضت ملی مسکن

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی 
با اعلام اینکه بیــش از ۲میلیون و ۵0۶ هزار نفر در 
طرح نهضت ملی مســکن مشــارکت داشتند، گفت: 
ثبت نام برای شهرهایی که دو ماه از زمان آنها گذشته 

به اتمام رسیده است.

مجردها بدون تاهل هم در نهضت 
ملی مسکن خانه دار می شوند

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: 
بر این اســاس در دوره جدید ثبت نــام، آقایان مجرد 
بالای ۲۳ ســال می توانند از دوشنبه هفته آینده ۲0 
دی ماه اقدام به ثبت نام در سامانه نهضت ملی مسکن 
)ثمن( کننــد. به گزارش تســنیم، گرچه تاهل یکی 
از شــروط اصلی در زمان تحویــل واحد های نهضت 
ملی مســکن به آقایان مجرد اســت، این متقاضیان 
در صورتیکه در زمان مقرر متاهل نشــوند می توانند 
واحد های طرح مذکور را تحویل بگیرند، البته با قیمت 
روز. محمود زاده معاون مســکن و ساختمان وزیر راه 
در این باره گفته اســت: در صورتی که متقاضیان در 
موعد تحویل متأهل نشــده باشند، تمام تسهیلات و 
تخفیفات در نظر گرفته  شده برای آن ها حذف و واحد 
مســکونی به قیمت روز تحویل می شود. وی توضیح 
داد: در صورتــی که مجرد ها در زمان تحویل، متاهل 
نشــده باشــند، علاوه بر هزینه زمین هزینه ساخت 
و ســاز، تمام تخفیفات مربوط به پروانه ســاختمانی، 
تسهیلات، مالیات و ... حذف و تمام زینه های مربوط 
به واحد مســکونی بر اساس قیمت روز محاسبه و از 

متقاضیان مجرد دریافت خواهد شد.

افزایش قیمت مواد غذایی در 
جهان رکورد ۱۰ ساله زد

شــاخص قیمت غذای ســازمان خواربار و کشاورزی 
ملــل متحد )فائو( که قیمت عمــده کالاهای غذایی 
مبادله شــده در ســطح جهانی را دنبال می کند، در 
سال ۲0۲۱ به ۱۲۵.۷ واحد رسید که بالاترین سطح 

از زمان ثبت رکورد ۱۳۱.۹ واحد در سال ۲0۱۱ بود.

طلا ارزان شد
قیمت طلا پس از ریزش ســنگین شــب گذشته، در 
معاملات روز جمعه بازار جهانی در آســتانه انتشــار 
گزارش اشــتغال ماهانه آمریکا ثابت بود اما به سوی 
ثبــت بزرگترین کاهش هفتگــی در بیش از یک ماه 
اخیر پیش می رود. بهای هر اونس طلا برای تحویل 
فــوری پس از دو روز کاهــش متوالی، با 0.۱ درصد 
افزایش، به ۱۷۹0 دلار و ۹0 سنت رسید، با این حال 
از ابتــدای هفته جاری تاکنون حدود ۲ درصد کاهش 
نشــان می دهد. در بازار معاملات آتــی آمریکا، هر 
اونس طلا با 0.۲ درصد افزایش، به ۱۷۹۲ دلار و ۶0 
سنت رســید. بهای معاملات این بازار روز پنج شنبه 
۳۵ دلار و ۹0 ســنت معادل دو درصد کاهش یافت و 

در ۱۷۸۹ دلار و ۲0 سنت بسته شد.

بیت کوین ۷ درصد ریخت
بــه نقل از کوین مارکت کپ، در معاملات امروز بازار 
جهانی ارزهــای مجــازی قیمت بیت کوین ۷ درصد 
ریخت و به 4۳ هزار و ۱۳۸ دلار رســید. این قیمت 
نســبت به هفته پیش هم ۸ درصد پایین تر بوده و با 
این حســاب ارزش کل بازار جهانی بیت کوین ۸۱۶ 
میلیارد دلار کاهش یافته است. در ۲4 ساعت گذشته 
همچنیــن ۹۹۹ هزار بیت کوین به ارزش 4۳ میلیارد 
دلار در بــازار جهانی جابه جا شــده و تعداد کل بیت 
کوین های موجود در بازار هم امروز به هجده میلیون 
و ۹۲۱ هزار و ۳۱۲ عدد رســید. اتریوم هم به عنوان 
دومین ارز بــازار امروز ۱0 درصد ســقوط کرد و به 
۳4۳۸ دلار رســید. یکی دیگر از ارزهای مطرح بازار 
کــه امروز افت قابل توجهــی را تجربه کرد باینانس 
کوین بود و با ۸.۳ درصــد کاهش قیمت هم اکنون 
4۶۹ دلار خرید و فروش می شوند. سولانا یکی دیگر 
از ارزهایی بود که در بازار امروز بیشــترین سقوط را 
تجربــه کرد و با یازده و نیم درصد ســقوط به قیمت 
۱4۹ دلار رسید. قیمت کاردانو هم ۹ درصد پایین آمد 
و ۱.۲۲ دلار خرید و فروش میشود. به طور کلی امروز 
ارزش کل بــازار جهانی ارزهای مجازی هم ۸ درصد 
پایین آمد و به ۲ هزار و ۵۳ میلیارد دلار عقب نشینی 
کرد. در ۲4 ساعت گذشته همچنین ۱۳۱ میلیارد دلار 
و در بازار جهانی ارزهای مجازی پول جابه جا شــده و 
تعداد کل ارزهای مجازی جهان هم به ۱۶ هزار 4۶۹ 

نوع رسیده است.

خبر

 رئیس مرکز تنظیم مقررات ســازمان امــور مالیاتی از اتصال حدود 
یک میلیون و ۸00 دستگاه  کارتخوان بانکی به پرونده مالیاتی خبر داد.

محمــد برزگری_ رئیس مرکز تنظیم مقررات ســازمان امور مالیاتی 
بــا حضوز در یک برنامه تلویزیونی گفت: تمام اشــخاص دارای ابزار 
پرداخت های بانکی می توانند با ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیک 
مالیاتی به نشــانی my.tax.gov.ir فهرســت تمامی دســتگاه های 
کارتخوان بانکی و یا درگاه های پرداخت الکترونیکی خود را مشاهده 
کرده و نسبت به الصاق آنها به پرونده های مالیاتی قبلی و یا تشکیل 

پرونده مالیاتی جدید اقدام کنند.
وی بیــان کرد: طبق اطلاعات بانک مرکزی، در مجموع ۱۳ میلیون 
دســتگاه  کارتخوان بانکی و یا درگاه  پرداخت الکترونیکی در کشــور 
وجود دارد که از این تعداد حدود 4 میلیون دستگاه تعیین تکلیف شده 
است و ۵ میلیون کارتخوان همچنان بلاتکلیف هستند که امکان ثبت 

نام مؤدیان از طریق درگاه سازمان امور مالیاتی فراهم شده است.

برزگری افزود: حدود یک میلیون و ۸00 دســتگاه  کارتخوان بانکی را 
بــه پرونده مالیاتی متصل کرده ایم و همچنین بانک مرکزی برای دو 
میلیون و ۲00 دستگاه  کارتخوان بانکی پیامک فوری ثبت نام ارسال 

کرده است.
در ایــن برنامه، مهران محرمیان - معــاون فناوری های نوین بانک 
مرکزی - نیز گفت: در حال حاضر برای آنکه یک دستگاه کارتخوان 
به فردی تعلق گیرد، باید فرد متقاضی پرونده  مالیاتی و  مجوز فعالیت 
اتاق های اصناف را داشــته باشد اما برای تســهیل در کسب وکارها 
سخت گیری زیادی انجام نمی شود و از طریق استشهاد محلی هم به 

فرد متقاضی دستگاه کارتخوان بانکی داده می شود.
وی بــا بیان اینکه به لحاظ گردش مالی  ۷۵ درصد شــبکه پرداخت 
از نظــر مبلغی پرونده مالیاتی دارند، تصریــح کرد: ۶ میلیون و ۸00 
هزار دستگاه کارتخوان بانکی وجود دارد که برای آنها پرونده مالیاتی 

تشکیل شده است.

چند درصد از کارتخوان ها 
پرونده مالیاتی دارند؟

 بر اساس بندی از لایحه بودجه سال آینده 
دولت علاوه بر بودجه دفاعی، به نیروهای 
مســلح نفت خام به مبلغ چهــار میلیارد و 
پانصد میلیون یورو تحویل خواهد داد تا آن 
را فروخته و صرف تقویت بنیه دفاعی کنند.

به گزارش  مهر بر اســاس بندی از لایحه 
بودجه ســال آینده، دولت علاوه بر بودجه 
دفاعی، به نیروهای مسلح نفت خام به مبلغ 

چهــار میلیارد و پانصد میلیون یورو تحویل 
خواهد داد تا آن را فروخته و صرف تقویت 

بنیه دفاعی و اجرای برخی پروژه ها کنند.
بــا این حال به نظر می رســد بــا توجه به 
اینکه نیروهای مسلح مشتریان نفت دست 
به نقدی دارد می توانــد به این مهم رنگ 
تحقق ببخشــند، از طرف دیگــر در زمان 
دولت دهــم نیز نیــروی انتظامی نفت به 

فروش می رساند.اما با این حال کارشناسان 
نظر دیگری دارند به طوری که رضا پدیدار 
عضو اتــاق بازرگانی می گوید: در خصوص 
اعطای مجــوز فروش نفت بــه نیروهای 
مســلح باید گفت اینکه نیروهای مســلح 
برای تأمین نیــاز ارزی خود می تواند نفت 
بفروشــند و خودشــان پولش را بردارند، با 
نظام بودجه ریزی مغایر است؛ باید منابع در 

یــک جا ثبت و متمرکز باشــد و آن کار را 
سازمان برنامه و بودجه می کند و این منابع 
را از طریق خزانه کشور تخصیص می دهد. 
اگر ما اجازه دهیــم گروه های مختلف چه 
شــخصیت های حقیقی و چه حقوقی وارد 
عرصه فروش نفت در کشــور شوند، یعنی 
به ســمت وقایع تلخِ دولت های نهم و دهم 

قدم برداشته ایم.

 دولـت بـرای اولیـن بـار قـرار اسـت صنـدوق 
هـای اسـتانی پیشـرفت و عدالـت را براسـاس 
لایحـه بودجـه سـال ۱40۱ تشـکیل دهـد تا به 
طـرح هـای نیمه تمـام عمرانـی که در اسـتانها 

وجـود دارد منابـع مالـی لازم را تزریـق کنـد.
 در لایحـه بودجـه سـال ۱40۱ دولـت بـرای 
اولیـن بـار در طـول سـالهای گذشـته صندوقی 
را بـا نـام صنـدوق توسـعه اسـتانی دیـده اسـت 
کـه البته تشـکیل ایـن صندوق هـا نیاز بـه رأی 
نماینـدگان مجلـس دارد. نـام ایـن صندوق هـا 

صنـدوق پیشـرفت و عدالـت ایـران اسـت کـه 
جایگزیـن صنـدوق کارآفرینـی امید خواهد شـد 

و در ۳۱ اسـتان شـکل خواهـد گرفـت.
در حـال حاضـر صنـدوق کارآفرینـی امیـد کـه 
ایـده شـکل گیری آن در دولـت احمـدی نـژاد و 
بـا عنـوان صنـدوق مهـر امـام رضـا انجام شـد 
تسـهیلات قـرض الحسـنه، تسـهیلات خـرد به 
اشـتغال و تکمیـل و توسـعه بنگاه هـای کوچک 
و متوسـط پرداخـت می کنـد. امـا هـدف از ایـن 
صنـدوق کمک به توسـعه اسـتان ها در راسـتای 

هـدف رشـد ۸ درصدی اقتصاد کشـور در سـال 
اسـت. آینده 

در لایحـه بودجـه سـل ۱40۱ پیـش بینی شـده 
کـه منابـع ایـن صنـدوق از محل فـروش اموال 
منقـول و غیرمنقـول مـازاد دولـت در اسـتان ها 
و سـود و بهـره مالکانـه معـادن و ۲0 درصـد از 

اعتبـارات قانـون اسـتفاده متـوازن خواهـد بود.
کل  از  درصـد   ۳ متـوازن  اسـتفاده  قانـون  در 
بودجـه کسـر و بـرای توسـعه متـوازن و عدالت 
بـه مناطـق محـروم و کـم برخـوردار در نظـر 

می شـود. گرفتـه 
تـا  می کنـد  کمـک  صندوق هـا  ایـن  منابـع 
طرح هـای عمرانـی کـه در شـهرها و اسـتان ها 
اسـت  مانـده  باقـی  تمـام  نیمـه  صـورت  بـه 
بـه اتمـام برسـد و دیگـر نیـاز نیسـت از خزانـه 
بودجـه لازم بـرای اتمام ایـن طرح ها تخصیص 
پیـدا کند.دولـت بعـد از بررسـی لایحـه بودجـه 
در مجلـس لایحـه تشـکیل ایـن صندوق هـا را 
بـرای تصویـب بـه مجلـس شـورای اسـلامی 

ارسـال خواهـد کـرد.

آیا نیروهای مسلح قادر به فروش نفت هستند؟

صندوق های استانی پیشرفت چیست و هدف از تشکیلشان چه خواهد بود؟

آگهی مزایده  نوبت اول
در خصوص پرونده۳0/0000۳0۷ و  ۳0/0000۸۱۲ اجرایي مجید قربان زاده فرزند غلامعلي محکوم اند به پرداخت به مبلغ ۱/0۹۶/440/۸۸۷ ریال 
بابت اصل خواسته و هزینه دادرسي وهزینه کارشناسي وتاخیر تادیه در حق محکوم له مرضیه افشار چون نامبرده در موعد مقرر نسبت به پرداخت 
محکوم به هیچ اقدامي ننموده و حســب تقاضاي خود محکوم علیه از اموال به شــرح ذیل توقیف و توســط کارشناس رسمي دادگستری به مبلغ 
۱/4۲۷/۱۵0/000 ریال ارزیابي گردیده است و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده که مورد توقیفي در مورخه شنبه۱400/۱۱/0۲ از ساعت ۸ 
الي ۹صبح از طریق مزایده حضوري نوبت اول در محل اجرای احکام مدني شوراي حل اختلاف بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت 
در جلســه مزایده مي توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید 
نمایند. ضمنا مزایده از قیمت ارزیابي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده ۱0% قیمت مبلغ پیشنهادی 
)مصوب( اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد. چنانچه الباقي مبلغ مزایده ظرف یک ماه وصول نشــود؛ پس از کسر هزینه هاي 

مزایده در حق دولت ضبط خواهد شد
 مشخصات مورد توقیف:یک واحد آپارتمان واقع در بجنورد -شهرک فرهنگیان روکي 4پلاک ۳4طبقه سوم که به پلاک ثبتي ۱۷۲۳ فرعي از ۱۳۹ 
اصلي مفروز ومجزي شــده از ۳۸0 و۳۸۱وB4۲0فرعي بخش دو بجنورد به مســاحت ۲۷۲مترمربع و مساحت آپارتمان۱۲4/۱0 متر مربع بانضمام 
۲۶/۳۸ متر مربع تراس غیر مســقف ، انباري، وپارکینگ اختصاصي مي باشــد و مشــخصات داخلي ملک دو خواب با هال ، آشپزخانه و سرویس 
بهداشــتي ، آشــپزخانه با کاشی وسرامیک وکابینت ام دي اف سرویس ها کامل ، سیستم گرمایش بخاري گازي وفاقد سیستم سرمایش ، دیوارها 
کاغذ دیواری ، کف ســرامیک ، درب ورودي ضد ســرقت ، درب اتاق ها چوبې ساده وداراي یک سري امتیازات آب و برق وگاز میباشد آپارتمان 
فوق در یک مجتمع مسکوني با ۳طبقه و۵واحد واقع میباشدکه ارزش۱/۵ دانگ از ۳دانگ)مشاع( که توسط کارشناس رسمی دادگستري به قیمت 

۱/4۲۷/۱۵0/000ریال برآورد گردیده است .
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بجنورد- سارا ریحانی

آگهی مزایده نوبت اول
 در مورد پرونده اجرائي کلاسه 000004۸ ش ۱ اجرای احکام مدني بجنورد، في مابین موضوع محکوم له مادر تخصص فرودگاهها و ناوبری هوایی 
ایران و محکوم علیه شرکت خدمات مسافرت هوایی غدیر مبني بر مطالبه طلب با عنایت به توقیف اموال محکوم علیه به شرح و مشخصات ذیل 
الذکر . مشــخصات :۱- مانیتور ال جی قدیمی۷00/000 ریال ۲-مانیتور ۲AOC/۲00/000 ریال ۳- کیس کامپیوتر دو عدد در حد امورات اداری 
 000/000/BLUEBIRD۱۷قدیمی4/000/000ریال 4- پرینتر ســوزنی اپسون و پرینتر لیزری ۱۹/000/000 ریال ۵- دو عدد دستگاه پوز مجیک
ریال ۶-صفحه کلید دو عدد ۵00/000 ریال ۷- موس ۲ دو عدد۲00/000ریال ۸- گوشی تلفن ۱ALEUTEL/۵00/000 ریال ۹- یخچال فریزر 
فیلور مدل TDF ۳۳ کارخانه بهمن قدیمی۱0/000/000ریال ۱0- صندلی اداری ۵ عدد ۱۲/۵00/000 ریال ۱۱- میز اداری ۲ عدد۲/۵00/000ریال 
۱۲-فایل4طبقه فلزی۲ عدد ۱۵/000/000ریال ۱۳ -ساعت دیواری یک عدد۵00/000 ریال ۱4- قاب عکس دو عدد۵00/000 ریال ۱۵- قفسه 
ســفید رنگ 4 طبقه ۶۵ ســانت طول۷00/000 ریال ۱۶- قفســه قدیمی ۷ طبقه۲/000/000 ریال ۱۷- یک کارتن حاوی کاور۲00/000 ریال 
۱۸- ســماور۱/۵00/000 ریال ۱۹ - دســتگاه پرس پلاســت ۲/۷00/000 ریال ۲0- ســرپوش حاوی نامه های ارســالی ۲۱- ۳ عدد چهار راه 
برق۳00/000ریال ۲۲- ســبد کوچک و ســطل آشــغال۱00/000ریال ۲۳- پله ورودی مسافر بر هواپیما دســتی ۲۲0/000/000 ریال که جمعا 
به مبلغ۳۱۳/۶00/000ریال توســط کارشــناس دادگســتری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز ۳شنبه 
مورخ۱400/۱۱/0۵ســاعت۱۲:00 الي ۱۲:۳0 از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگســتري بجنورد به فروش برسد ، بنابراین 
متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند . بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في 
المجلس که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 
و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد- نعمت الله کنعانی

آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائي کلاسه 0000۱۶۷ ش دوم اجرای احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له علی مرتضوی و محکوم علیه عبدالرضا ایزانلو 
با موضوع مطالبه وجه تعدادی لوازم خانگی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: مشخصات ۱- یخچال فریزر جنرال4 دستگاه به مبلغ 
هرکدام ۸0/000/000 ریال جمعا به مبلغ ۳۲0/000/000 ریال ۲- اجاق گاز ۵ شــعله طرح فر هشــت دستگاه به مبلغ هرکدام۲0/000/000ریال 
جمعا به مبلغ ۱۶0/000/000ریال ۳- جارو برقی ســطلی پاکشــهر ۵400 وات هشــت دســتگاه به مبلغ هرکــدام ۱۲/000/000 ریال جمعا به 
مبلغ ۹۶/000/000ریال توســط کارشناســان دادگســتری ارزیابی شده اســت و اینکه پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز سه شنبه 
مورخ۱400/۱۱/0۵ســاعت ۱۱:00 الــي ۱۱:۳0 از طریق مزایــده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگســتري بجنورد به میزان محکوم به 
4۸۹/4۶۷/000 ریال و هزینه های اجرایی به مبلغ۵۷/۸۲۳/000 ریال به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده مي توانند پنج 
روز قبــل از موعــد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهي اســت مزایده از 
قیمت کارشناســي شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس که باید قبلا به حساب سپرده 
دادگستري واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم 

پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد 
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد-احمدی

آگهی مزایده  نوبت دوم
 در خصــوص پرونــده ۳۳/۹۹00۷0۸  اجرایي محکوم علیه ابوالفضل خاوري ف یعقوب )از ســهم ارث محکوم علیة ( - محکوم اند به پرداخت به 
مبلغ۶۷/۵۷۶/۷00 تومان بابت اصل خواسته و هزینه دادرسي وهزینه کارشناسي در حق محکوم له اصغر پروین نیا ف بابا خان و مبلغ۳/۳۷۸/۸۳۵ 
تومان نیم عشر دولتي در حق دولت چون نامبرده در موعد مقرر نسبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامي ننموده و حسب تقاضاي محکوم له اموال 
به شــرح ذیل توقیف و توســط کارشناس رسمی دادگستري به مبلغ۸/۳۹۵/000/000 ریال السهم محکوم علیه را از ملک مشاعي ارزیابي گردیده 
اســت و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده که مورد توقیفي در مورخه روز شنبه۱400/۱۱/04 از ساعت ۸:00الي۸/۳0صبح از طریق مزایده 
حضوري نوبت دوم در محل اجرای احکام مدني شوراي حل اختلاف بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده مي توانند 
پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. ضمنا مزایده از قیمت 
ارزیابي شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد همچنین از برنده مزایده ۱0% قیمت مبلغ پیشنهادی )مصوب( أخذ و مابقي مبلغ 
نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد. چنانچه الباقي مبلغ مزایده ظرف یک ماه وصول نشــود؛ پس از کسر هزینه هاي مزایده در حق دولت ضبط 

خواهد شد مشخصات مورد توقیف یک باب منزل مسکونی واقع در بجنورد بلوار مدرس - مدرس ۲۸ پ ۵0- مي باشد.
دادورز شعبه سوم اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بجنورد – مریم غلام زاده بلقان علیا

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه 000۱۵۷۲ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له ســهیلا ولی زاده و محکوم علیه فاطمه جوانوش 
وغیره ... و با موضوع مطالبه مهریه که با عنایت به توقیف ملک مرحوم قاسم برات زاده همسر محکوم لها و انجام کارشناسی ملک به مشخصات 
ذیل الذکر : مشخصات ملک: ۱- یک واحد آپارتمان واقع در شهرک گلستان - امیر کبیر ۵ ساختمان نگین پترو شیمی بلوک بی-طبقه سوم واحد 
۳۱ به مســاحت ۷۵ مترمربع دو خواب می باشــد . اسانســور مجتمع فعلا فاقد کابین و موتور می باشد و غیر فعال می باشد .کف واحد سرامیک و 
پنجره ها دو جداره و گرمایش بخاری گازی و کابینت ام دی اف می باشد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز 
ســه شنبه مورخ ۱400/۱0/۲۸  ســاعت ۱0/00 الی ۱0/۳0 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش 
برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد 
مبلغ پیشــنهادی في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( 

در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد
دادورز شعبه ۲اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد-جلینی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۹۹00۸۹4 ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، موضوع دســتور فروش ملک ماترک مرحوم احمد علوی فیما بین 
محکوم له مســعود علوی و محکوم علیهم مجید - ســمیرا - افسانه - زکیه - ســعید - عالیه بی بی همگی علوی فرزندان احمد که با عنایت به 
توقیف ملک پلاک 4۷۹ فرعی از 4 فرعی از ۳۱۶۷ اصلی و انجام کارشناســی ملک به مشــخصات ذیل الذکر :. ارزیابي ملک تعرفه شده از سمت 
خواهان )مســعود علوي و تعیین ســهم وراث ، اینجانب هادي زارعي کارشناس منتخب به محل ملک به آدرس بجنورد ، خیابان طالقاني شرقي-

طالقاني ۲۱ )کوچه شــهید فخر نبوي(؛ عزیمت ،و ملک تعرفه شــده مورد معاینه قرار گرفت و حســب الامر جنابعالي، تحقیقات لازم بعمل آمده و 
نتیجه بشــرح ذیل تقدیم میگردد: مشــخصات ملک بر اساس تصویر اسناد ابرازي توسط خواهان :- ملک مذکور واقع در بجنورد ، خیابان طالقاني 
شــرقي-طالقاني ۲۱ )کوچه شــهید فخر نبوی( میباشــد. - ملک مذکور در حال حاضر در کاربري مسکوني قرار داشته و داراي عرصه به مساحت 
حدود ۲۳۳ متر مربع و اعیاني در دو طبقه با نماي ســنگي و پنجره هاي آلومینیومي و با امتیازات کامل )آب برق گاز( و بصورت دو نبش میباشــد. 
قدمت اعیاني در حدود 40 ســال میباشــد. - بر اساس مشاهدات میداني و اظهارات وراث در حال حاضر ملک فاقد مستاجر میباشد. - این ملک بر 
اســاس تصویر اســناد ابرازي ، داراي سند رسمی ششدانگ میباشد. ملک به شماره۳۱۶۷/4و با پلاک 4۷۹ فرعي از 4 فرعي از ۳۱۶۷ اصلي بخش 
یک بجنورد ثبت و سند صادر شده است. نتیجه گیری: با عنایت به موارد فوق و ضمن بازدید میدانی و همچنین مطالعه کامل تصاویر اسناد ابرازي 
وتجزیه و تحلیل آنها و با توجه به موقعیت مکانی و همچنین ابعاد و اندازه و مساحت زمین و همچنین عرض گذرهاي مجاور )دو نبش( و دسترسي 
ها نزدیکی به خدمات،کاربري ملک وکیفیت مصالح بکار برده شده، نماي ساختمان ، عمر بنا، و امکانات موجود در ساختمان وعرف محلي وجمیع 
عوامل موثر در قیمت گذاري ؛ ارزش کل ملک در شــرایط موجود و در حال حاضر، فارغ از موارد ثبتي و حقوقي مترتب بر ملک و دیون احتمالي 
ملک به اشــخاص حقیقي و حقوقي )مانند شــهرداري ها، بانک ها، : موسسات، ارگانها و نهادها و ...( و منع معاملاتي و صرف نظر از احراز صحت 
اصالت اسناد و مدارک ابرازي؛ بشرح ذیل تعیین میگردد: - کل ارزش ششدانگ ملک شامل : عرصه به مساحت ۲۳۳ متر مربع از قرار متر مربعي 
۱۲۵/000/000 ریال و أعیاني و امتیازات مقطوعا۱/۷00/000/000، ربال ومجموعا مبلغ ۳0/۸۲۵/000/000  ریال )ســي میلیاردوهشتصدو بیست 
و پنج میلیون ریال( برآورد و جهت اســتحضار تقدیم میگردد. - ســهم هر یک از وراث: اقایان مجید-ســعید و مسعود از ملک فوق الذکر هر یک 
۶/۱۶۵/000/000 ریال و خانمها عالیه بي بي - سمیرا-افســانه-زکیه هریک۳/0۸۲/۵00/000 ریال تعیین میگردد. و اینکه پس از ســیر مراحل 
قانونی مقرر گردیده : کل ملک مذکور در روز سه شنبه مورخ ۱400/۱۱/0۵ ساعت ۱0/۳0 الی ۱۱/00 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر 
و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱0 درصد مزایده به حســاب ســپرده دادگستري واریز و در 
مزایده شرکت نماید . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی 
في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، 

مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی بجنورد-عطارد

خبر

خیز طلای سیاه برای شکستن رکورد قیمت ها
قیمت نفت بعد از جلسه هفته گذشته اوپک پلاس و تاکید اعضای آن 
بر ادامه اجرای توافق کاهش تولید نفت، با رشــد قیمت همراه شــد و 
حالا انتظار می رود در روزهای آینده، رکورد قیمت نفت را در چند سال 
اخیر بشکند.کرونا شاید بیشترین آسیب را به صنعت نفت وارد کرد. این 
آسیب آنچنان عمیق بود که در ماه های ابتدایی شیوع کرونا در جهان، 
قیمت نفت برای نخســتین بار در تاریخ منفی شد و تولیدکنندگان به 
جای آنکــه پولی بابت فروش نفت دریافت کننــد، حاضر به پرداخت 
مبلغی برای رهایی از شــر نفت تولیدشــده بودند. با این حال، توافق 
کاهش تولید نفت که از بهار ســال ۲0۲0 میلادی توســط کشورهای 
عضو اوپک پلاس اجرایی شــد و ۹.۷ میلیون بشکه از تولید نفت را از 
بازارهای جهانی خارج کرد، به تدریــج قیمت ها را افزایش داد تا آنجا 
که به فاصله کمتر از دو ســال، قیمت نفتی که به زیر ۲0 دلار در هر 
بشکه سقوط کرده بود، حالا با کنترل نسبی کرونا و البته تداوم کاهش 
عرضه در بازار، به فکر رکورد شکنی قیمت ها در چند سال اخیر است 
و حتی برخی کارشناســان از قیمت نفت سه رقمی صحبت می کنند. 
خوشبینی به افزایش تقاضا و ادامه محدودیت عرضه نفت باعث شد تا 
قیمت نفت ســال جدید میلادی را با رشد قیمت آغاز کند. امروز نیز در 
آخرین روز از معاملات هفتگی نفت، نفت برنت رشــدی بیش از یک 
درصد را تجربه کرد و به ۸۲ دلار و ۸۵ سنت در هر بشکه رسید. نفت 
برنت البته در هفته های گذشــته یک بار قیمت ۸۵ دلار را لمس کرد 
اما نتوانســت در آن قیمت بماند. حالا اما به نظر می رسد شیب ملایم 
افزایش قیمت نفت می تواند به رشــد معقول قیمت ها در بازار کمک 
کند. نفت شاخص آمریکا نیز با ۱.۱ درصد افزایش قیمت به ۸0 دلار و 

۳۵ سنت در هر بشکه رسید.
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عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( در خراسان شمالی 

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

خبر

برگزاری کلاس کنترل  و ارتقاء 
داوری ملی در خراسان شمالی

یک دوره کلاس کنترل  و ارتقاء داوری ملی در خراسان 
شــمالی به مدت دو روز در مجموعه ورزشــی شــهید 

علیدخت بجنورد برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار ما پذیرش در کلاس کنترل  و ارتقاء 
داوری ملی در خراسان شمالی از ساعت ۱۵ روز ۲۳ دی 
در مجموعه ورزشی شهید علیدخت بجنورد آغاز خواهد 
شــد که کلینیک داوران در همان روز با مدرسی محمد 

افتخاریان مدرس فدراسیون پیگیری می شود.
آزمون عملی این دوره نیز در خلال برگزاری مســابقات 

نونهالان قهرمانی استان برگزار خواهد شد.
 

 هاتفی و عبدل زاده  در میان 
منتخبین  هفته هشتم لیگ دسته دوم 

فوتبال کشور

پــس از اینکه تیم اتــرک با مربــی و کادر جدید خود  
نخســتین برد این تیم را در لیگ دو رقم زد نام جمشید 
هاتفی و فرشــید عبدل زاده در میــان منتخبین  هفته 
هشتم لیگ دسته دوم فوتبال کشور به چشم می خورد.

به گزارش خبرنگار ما تیم فوتبال اترک خراسان شمالی 
توانست در رقابت های هفته هشتم مسابقات لیگ دسته 
دو کشــور، تیم نود ارومیه را شکست دهد که گل دقیقه 
نود فرشید عبدل زاده توانست این شکست را رقم بزند و 
همچنین جمشید هاتفی سرمربی اترک در میان مربیان 
برتر هفته هشتم لیگ دسته دو فوتبال کشور قرار گرفت 
چرا که تیم  اترک با مربی و کادر جدید نخستین برد این 

تیم را در لیگ دو رقم زد.

رقابت های پرتال پنالتی مانه و ســملقان  در رده سنی بزگسالان  
به میزبانی آشخانه آغاز شده بود  که  با معرفی نفرات برتر به کار 

خود پایان داد.
رئیــس هیئت هندبال مانه و ســملقان در گفت وگو با خبرنگار ما 
گفت : مسابقات پرتاب پنالتی هندبال مانه و سملقان  به مناسبت 
این دهه بصیرت با حضور ۳0 هندبالیست پیگیری شد که در پایان 

به نفرات برتر هدایایی اهدا گردید.
مهین یاهوئیــان افزود : در این رقابت شــرکت کنندگان در دور 
اول ، هــر کدام ۵ ضربه پنالتــی و در دور دوم ۳  ضربه پنالتی را 
به سمت دروازه روانه داشــتند که در پایان امیدرضایی در جایگاه 

نخست ایستاد ، محمد نوشین باده دوم شد  و محمد آذق به نشان 
برنز دست یافت.

یاهوئیان  در پایان به  اهمیت دهه بصیرت  در بیانات رهبر معظم 
انقلاب اشــاره کرد   و اظهار کرد  : یکی از اهداف این مســابقات 
نکوداشت دهه بصیرت بود چرا که با نگاهی به بیانات رهبر معظم 
انقلاب  اینگونه دریافت می شود که یکی از پرتکرارترین کلیدواژه 
های سخنان ایشــان »بصیرت« بوده اســت و پیمایش بصیرت 
تاریخــی مردم ، فاصله ده روزه ۹ تا ۱۹ دی را طی کرد تا ظرفیت 
تکوین یک دهه برای تکریم » بصیرت « مردم ایران اســلامی را 

فراهم آورده است.
وی همچنین به حضور سرپرســت هیئت هندبال خراسان شمالی 
، حســین کهندل  نائب رئیس هیئت هندبال مانه وسملقان و علی 

محمد نیا  سرپرســت اداره ورزش و جوانان شهرستان اشاره و از 
زحمات آنها برای برگزاری این مسابقات تقدیر کرد .

مسابقات پرتال پنالتی مانه و سملقان 
نفرات برتر خود را شناخت

کلاس دوره جامع مدیریت اماکن آبی در شیراز
 برگزار می شود 

بازیکن کلیدی عراق دیدار با ایران را از دست داد

رئیس هیئت نجات غریق و غواصی 
بجنورد از برگزاری یک دوره کلاس 
مدیریــت اماکــن آبی در خراســان 

شمالی خبر داد.
به گزارش اتفاقیه ، ســید علی علوی 
زاده در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار 
داشــت: ایــن کلاس در موضوعات 

روان شناســی و اصــول ارتباطات، 
بازاریابی در اماکن  حقوق ورزشــی، 
آبی، ارزش های بیمه و بیمه گذار در 
اماکن آبی، اصول بهداشت در اماکن 
آبی، کمک هــای اولیه در اماکن آبی 
و اصول تاسیســات تســویه خانه و 
آبداری از جمله مباحثی است که در 

این کلاس برای شــرکت کنندگان 
تدریس خواهد شد.

وی بیــان کرد: ایــن دوره با حضور 
مدیران اســتخرهای سراسر استان و 
دیگر علاقه منــدان برگزار می گردد 
اماکن آبی استان  که حضور مدیران 

در این دوره الزامی است.

محمد قاســم بازیکن کلیدی تیم ملی عــراق در خط میانی، به دلیل مصدومیت 
دیدار با ایران را از دست داد.

آزمایشــات انجام شده توسط کادر پزشکی تیم الشــرطه صدرنشین لیگ عراق 

روی پای محمد قاسم بازیکن ملی پوش این تیم تأیید کرد که این بازیکن دچار 
پارگی در عضله چهار سر قدامی پای چپ شده که به ۲۱ روز استراحت نیاز دارد.

باشــگاه الشــرطه در بیانیه ای اعلام کرد که این بازیکن کمی درد در ناحیه ران 
خود احســاس کرده است و آزمایشــاتی که بعداً از او به عمل آمد، تأیید کرد که 
او دچار پارگی درجه دو شــده اســت و باید به مدت ۳ هفته به استراحت بپردازد. 
در ادامه این بیانیه آمده اســت: این بازیکن پس از سپری شدن دوران استراحت، 

برنامه توانبخشی را پشت سر می گذارد تا بتواند به مسابقات لیگ برتر برگردد.
با وجود اینکه رســانه های عراقی از غیبــت این بازیکن در دیدار ۷ بهمن مقابل 
ایران خبر داده اند، اما وب سایت وین وین نوشت که این بازیکن برای تسریع در 
روند درمانی خود، به دنبال حضور در بیمارستان اسپایر قطر است تا بتواند خودش 

را به دیدار با ایران برساند.
هر چند که این مســئله بسیار دشوار به نظر می رســد اما محمد قاسم به دنبال 
انجام کارهای اخذ ویزا و ورود ســریع به کشــور قطر اســت و در این زمینه نیز 
هماهنگی ها با یونس محمود سرپرست تیم ملی عراق انجام گرفته است. با این 
وجود، پتروویچ سرمربی تیم ملی این کشور در انتظار آخرین گزارش کادرپزشکی 
الشرطه و تیم ملی است تا در صورت نیاز، بازیکن جایگزینی را به تیم ملی دعوت 
کند.محمد قاسم در تمامی ۶ مســابقه عراق در مرحله مقدماتی جام جهانی و ۳ 
دیدار این تیم در جام ملت های عربی به میدان رفته بود و بازیکن ثابت تیم ملی 

این کشور در خط میانی است.

عکس روز

میز خبر

علم الهدی: الان یک کارگر با یک سوم مزد روزانه اش، برای ناهار 
حداقل یک چلوکباب می تواند بخورد / 

امام جمعه مشــهد اظهار کرد: برخی می گوینــد یک روزی آمریکا 
مملکت ما را گرفته بود و دلار هم هفت تومان بود؛ آمریکا را بیرون 
کردیم و امروز دلار به ۲0 و چند هزار تومان رسیده است. آن روز که 
دلار هفت تومان بود، یک کارگر با یک سوم مزد روزانه خود، برای 
ناهار چیزی بیشتر از نان ، پنیر و انگور نمی توانست بخورد؛ در حالی 
که امروز یک کارگر با یک ســوم مزد روزانه خود برای ناهار حداقل 

یک چلوکباب می تواند بخورد
نماینده ولی فقیه در اســتان خراســان رضوی گفت:در مذاکرات با 
جریان های غربی بحث می کنند برای کاهش هزینه مقاومت مذاکره 
ایراد ندارد تا هزینه کمتری برای مقاومت بدهیم نه اینکه فکر کنید 

باید مذاکره کرد و دشمن ستیزی را از بین برد.
امام جمعه مشهد خاطرنشان کرد: اگر روزی مردم ما در مقابل دین 
و جریــان روحانیت و در مقابل اقتدار دیــن و نظام دین بی تفاوت 
شــوند و دشمن خدا بر مردم مسلط شــود حداقل هتک حرمت به 
نوامیش و زن های شماست؛ دشــمن اگر مسلط شود رحم نمی کند 
تمام برنامه های رضاخانی تجاوز و هتک به مردم بود و از بین بردن 
هســتی مردم و این مسائل متاســفانه در تاریخ درست نقش نبسته 
اســت. مردمی که دینشان در این شــرایط بود و حجاب و دینشان 
مورد هتک جاسوســان انگلیســی بود دنیایشان آباد بود؟ شکمشان 
آباد بود؟ این مردم زندگیشــان نیز دچار قحطی شده بود و نان پیدا 
نمی کردنــد و علف به جای گنــدم نانوایی ها به مردم می دادند. نان 
خوردن و لباس نداشــتند و دنیا نداشتند؛ شما فکر می کنید اگر مردم 

روزی دین نداشته باشند دنیا دارند؟
وی ادامه داد: شما سلطه اســتکباری آمریکای ناپاک را بر عراق و 
افغانستان دیدید که چه کردند بر سر مردم؛ اینکه یک عده آدم هایی 
که یا مزدور دشــمن هســتند یا ناآگاههانه در زمین دشــمن بازی 
می کنند و در فضای مجازی شــروع می کنند به سیاه نمایی کردن 

کــه دلار و ارز و دارایی، و گرانی و ... چنان شــد این ها که به نفع 
دشــمن دارند آبروی نظام را می برند اگر بنا شد روزی دشمن مسلط 

شود آیا دنیای آبادی دارید؟ دلار ارزان و شکم سیر دارید؟
نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی گفت:روزی دلار هفت تومان 
بــود و مملکت را آمریکا گرفته بــود، امریکا را بیرون کردید و دلار 
شد بیست و چند هزار تومان این معیار ارزیابی است؟ روزی که دلار 
هفت تومان بود و امریکا مســلط بود یک کارگر مزد یک روزش را 
با یک ســوم آن می خواست ناهار بخورد بیشــتر از یک نان و پنیر 
انگور نمی توانست بخورد این زندگی مردم بود اما امروز یک کارگر 
با یک ســوم مزد یک روزش می تواند حداقل یک چلوکباب بخورد 
اگر اهل شکم و معیشت هســتید و اینطوری می خواهید یک نظام 
را ارزیابــی کنید اما اقتدار جهانــی اش را ملاک یک نظام نگیرید و 
ســلطه امریکا را در منطقه خاورمیانه به حساب اقتدار نگذارید این 
ارزشی که از نظر توانمندی های نظامی پیدا کرده که دنیای استکبار 
از موشک آن می ترســد و فرار می کند به حساب نظام نگذارید اگر 
اهل شــکم هستید بروید شکم آن روز مردم را با امروز تحلیل کنید 

نه فقط دلار را.

رئیسی: به عنوان یک طلبه می گویم آینده کشور خیلی درخشان 
است

رئیس جمهور گفت: من می خواهم به همه مســئولین نظام اسلامی 
در هر کجای از این کشــور که هســتند بگویم امروز ما آمدیم در 
این اجتماع و مراسم تشــییع ۱۵0 شهید عطرآگین و همه افراد در 
هر مکانی که این مراســم را مشــاهده می کنند بدانند شهدا وظیفه 
جدیدی به عهده ما گذاشتند و در واقع ما آمده ایم که خودمان درس 
بگیریم. وی اضافه کرد: این کلاس درس برای همه ما و مسئولین 
اســت و با این فضای نورانی و مردم بســیار خوب و خانواده معظم 
شهداء، وظیفه بسیار ســنگینی بر عهده ماست که خدمت خالصانه 
به مردم داشــته باشــیم و رصد کنیم تا دشمن در هیچ جای کشور 

نفوذ نکند و همواره باید مراقب این موضوع باشــیم. رئیسی افزود: 
یقین بدانیم به برکت خون شهدا این کشور را به پیش خواهیم برد و 
می خواهم به همه کسانی که امروز به هر دلیلی ناامید هستند بگویم 
به برکت خون شــهدا امیدوارانه حرکت کنیم. رئیس جمهور گفت: 
باید به آینده این کشــور به برکت این خون ها بســیار امیدوار بود و 
بنده به عنوان یک طلبه که خدمتگزار مردم هســتم به آینده کشور 
به برکت خون شهدا بسیار امیدوارم و آن را خیلی درخشان می بینم.

جلالی زاده خطاب به مرعشی: آرزو بر جوانان عیب نیست!
جلال جلالی زاده، در پاسخ به این پرسش که چرا کارگزاران با علم 
احتمالی به شکســت همتی از او حمایت کرد، بیان کرد: »ســران 
کارگزاران فقط می خواهند حزبشان باقی بماند و هر چندوقت یک بار 
به بهانه انتخابات نام خودشــان را مطرح کنند و احیانا اگر زمینه و 
زمانه یارشــان بود از هر گروهی که روی کار می آید، سهم بگیرند. 
بــرای آنها اعتبار و هویت اصلاحات هیچ اهمیتی ندارد«. این فعال 
سیاســی مطرح کرد: »مردم نشــان داده اند که تحت هر شرایطی 
پیرو اصلاح طلبان نیســتند و حالا آقای مرعشــی بگوید تحت هر 
شرایطی در انتخابات شرکت می کنند؛ خب بگوید، اهمیتی ندارد زیرا 
این مردم هســتند که باید رأی دهند که فعلا نمی دهند«. او ادامه 
داد: »پیش بینی آقای مرعشــی درست نیســت زیرا مردم با دستور 
و نصیحــت اصلاح طلبانی چون کارگزارانی هــا تصمیم نمی گیرند؛ 
آنها باید قانع شــوند و این شــیوه کارگزاران هیچ کمکی به اقناع 
عمومی نمی کند و اینکه گفته شــود تحت هر شرایطی در انتخابات 
شرکت می کنیم، همان خواسته ای است که تصمیم گیرندگان درباره 
ردصلاحیــت نامزدهــا می خواهند«.جلالی زاده درباره این ســخن 
مرعشــی در گفت وگویی دیگر که کارگزاران آرزو دارد روزی خود 
به صورت مســتقل دولت تشکیل دهد، اظهار کرد: »آرزو بر جوانان 
عیب نیســت و کارگزاران این آرزو که روزی بتواند به تنهایی دولت 
تشــکیل دهد یا حتی به تنهایی نامزدش را در انتخابات پیروز کند، 

نمی بیند«.

نماینده مجلس: روحانی مقصر »اتوبوس خوابی« است
احسان ارکانی نماینده مردم نیشابور در مجلس:پدیده اتوبوس خوابی 
ثمره تورم 40 درصدی در دوران آقای روحانی است که به اندازه ای 
قیمت خرید و اجاره بهای مسکن را بالا برد که تعدادی از شهروندان 
قادر به تأمین یک ســرپناه برای خود نیســتند.دولت آقای روحانی 
نسبت به تأمین مســکن برای اقشار متوسط و ضعیف بی توجه بود 
و حتی برنامه و پروژه دولت قبلی خود تحت عنوان پروژه مســکن 
مهر را هم ادامه نداد و در عمل اعتقادی به آن نشان نمی داد./فارس

محسن هاشمی: آیت الله هاشمی مورد تهاجم افراط قرار گرفت
محســن هاشمی در مراسم پنجمین سالگرد ارتحال آیت الله هاشمی 
رفســنجانی در حرم مطهر امام خمینی:مبارزه با افراط سخت است؛ 
انجام چنین مبارزه ای برنامــه ریزی دقیق می خواهد که به نتیجه 
برســد.اگر به زندگی آیت الله هاشمی توجه کنید می بینید که ایشان 
از شــخصیت هایی است که مورد تهاجم افراط قرار گرفته است. در 
ســال ۵۸ مورد ترور گروه فرقان قرار گرفت یک نمونه بارز افراطی 
های منحرف از مسیر اســلام واقعی است. ترور ایشان در سال ۷۲ 
بود.ترورهای دیگری هم بود، مثل ترور آقای حجاریان که از همین 
نوع بود. ایشان مورد حمله افراطی ها قرار گرفت و متاسفانه در کشور 

ما با شخصیت های زیادی این چنین برخورد شده است./ جماران
اسپوتنیک: شرایط پذیرش شهروندی ترکیه تغییر کرد

شــرایط جدید مورد نیاز برای اتباع خارجی برای اخذ تابعیت ترکیه 
به شــرح زیر اســت: حداقل ۵00 هزار دلار آمریکا یا معادل آن ارز 
ســرمایه گذاری ثابت انجام شــود. خرید ملک غیرمنقول به ارزش 
حداقل ۲۵0 هزار دلار آمریکا و معادل آن مشروط بر اینکه در اسناد 
مالکیت قید شــده باشد که تا ۳ ســال فروخته نمی شود و یا انتقال 
نگردد؛ از ســوی وزارت کار و تامین اجتماعی مشــخص شود که 
حداقل برای ۵0 نفر اشتغال زایی شده است. حداقل ۵00 هزار دلار 
آمریکا و معادل آن ســپرده ارزی را در بانک های فعال در ترکیه به 
شرط نگهداری به مدت ۳ ســال سپرده گذاری کرده است. وزارت 

خزانه داری و دارایی مشــخص کند که مودی اسناد بدهی دولت را 
بــه ارزش حداقل ۵00 هزار دلار آمریکا و معادل آن ارز به شــرط 

نگهداری به مدت ۳ سال خریداری کرده است.
سردار فدوی: آمران ترور حاج قاسم آرامش ندارند

جانشــین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: کسانی 
که دســتور ترور حاج قاســم را دادند، قطعاً آرامش ندارند و انتقام از 
آن ها حتمی خواهد بود.به گزارش صداوســیما، دریادار علی فدوی 
جانشــین فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی در حاشیه 
مراسم تشییع ۱۵0 شهید گمنام دفاع مقدس در گفتگویی با اشاره به 
حضور میلیونی مردم در تشییع پیکر سردار سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی و حضور مردم در مراسم امروز اظهار کرد: مردم همواره در 
میدان حضور دارند و این مردم هستند که معادلات را تغییر می دهند.

وی ادامه داد: همانطور که رهبری فرمودند حمله به عین الاسد یک 
ســیلی بود و انتقام همچنان ادامه دارد.جانشین فرمانده کل سپاه با 
بیان اینکه تا زمانی که جنایتکاران زنده هســتند، انتقام ادامه خواهد 
داشــت، تأکید کرد: کسانی که دستور ترور حاج قاسم را دادند، قطعاً 

آرامش ندارند و انتقام از آن ها حتمی خواهد بود.
معاون رئیس جمهور: پرداخت حقوق های نجومی ساماندهی می 

شود
معاون پارلمانی رئیس جمهور گفــت: پرداخت حقوق های نجومی 
ســاماندهی می شــود و ســقفی برای این حقوق ها در نظر گرفته 
خواهد شد.سید محمد حسینی پنجشنبه در دیدار با جمعی از اساتید 
دانشگاه های استان خوزستان در دانشگاه امیر المومنین اهواز بیان 
کرد: این دولت شــعار عدالت را داده اســت و باید این مهم انجام 
شــود.وی گفت: مردم با شرایطی که در دولت قبل ایجاد شد ناامید 
و ناراضی شــدند که با دعوت علما و بزرگان و با هدف ایجاد تغییر، 
مردم بنا به وظیفه دینی و ملی در انتخابات ریاست جمهوری شرکت 
کردند.حسینی اظهار داشت: سند تحول کشور آماده است و به زودی 

رونمایی خواهد شد.


